年  月  日

河川管理者 愛知県知事 殿

   〒

住 所

氏 名

（担当者連絡先）

河 川 敷 地 使 用 願 い

 このことについて、下記のとおり使用したいので、お届けします。

記

１ 河川の名称   級河川    川水系     川

２ 目  的

３ 作業場所

４ 作業時間       年  月  日から    年  月  日まで

５ 作業内容   面積    ㎡

（添付書類）

位置図、平面図、求積図、現況写真